



## **Mielenkiintoisia luentoja Teivon ravikeskuksessa tänä syksynä**

Tälle syksylle on sovittu jo kaksi tiedontäyteistä luentoa hevosen käyttäytymisestä ja fysiikasta.

Syyskuun luennon pitää SKH-palveluiden vuorovaikutusasiantuntija ja ratsastuksenopettaja Susanna Hämmäläinen. Hän on perehtynyt niin sanottuihin rauhoittaviin signaaleihin. Signaalit ovat vaistonvaraista käytöstä konfliktien välttämiseksi ja kaikki eläimet käyttävät niitä. Taito lukea näitä vaaratilanteita ennakoivia pieniä eleitä on avuksi vuorovaikutuksessa hevosen kanssa. Se auttaa hevosen koulutuksessa, kilpailutilanteissa, normaalissa päivän kulussa ja on kiinnostavaa tietoa ystävästämme hevosesta.

Luento pidetään maanantaina 9. syyskuuta alkaen kello 18.

Toinen luentoilta on lokakuun 14. päivä. Sen aiheena on kaviot ja kengitys. Miten kengitys vaikuttaa hevoseen, mistä kavio-ongelmat johtuvat ja miten niihin voidaan vaikuttaa. Luennolla käydään läpi kengityksen perusteita anatomisesta näkökulmasta ja yleisiä ongelmakohtia, sekä miten niitä voidaan ratkaista. Luennoitsija on kengitysammattilainen Yvonne Julin. Julin on vuoden 2017 SM-kengittäjä, joka on kouluttautunut paljon sekä Suomessa että ulkomailla. Tällä hetkellä hän on ihan loppusuoralla vaativalta englantilaista sairaskengityksiin painottuvaa AWCF-tutkintoa. Hän on tutkinut myös paljon varsojen kavionhoitoa. Luento on suunnattu hevosenomistajille ja ammattilaisille ja se sopii niin ratsu- kuin ravihevosiin.

Molemmat luennoitsijat ovat tottuneita ja hyviä esiintyjiä, joten sanoma on kiinnostavaa ja ymmärrettävää.

Luennot pidetään perinteiseen tapaan Teivon ravikeskuksessa Tampereen ja Ylöjärven rajalla. Tilaisuuksiin pääsee kuulemaan SRL:n jäsenet viidellä eurolla. Ei-jäsenille hinta on 10 euroa. Tuotoilla katetaan luennoitsijoiden luentopalkkiot sekä matkat ja lisäksi tilaisuuden kahvitarjoilu. Luennot järjestetään yhdessä Teivon, Hämeen hevosjalostusliiton sekä Hämeen hevosenomistajien kanssa.

Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua ennalta. Maksu suoritetaan käteisellä paikan päällä.

**Kerää porukka ja tule mukaan!**